Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 36 Lunes, 14 de febrero de 2022 Pagina 3538

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

616 Orden de 8 de febrero de 2022, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracién Digital, modifica la Orden de 17 de
diciembre de 2021, de la Consejeria de Economia, Hacienda y
Administraciéon Digital complementaria de la Orden de 12 de
mayo de 2021, en la que se nombraron a las personas miembros
del Tribunal y se aprobé la relacion de personas aspirantes
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir
46 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opciéon Auxiliar
Educativo de la Administracion Puablica Regional, para la
estabilizacion de empleo temporal, convocadas por Orden de 29
de octubre de 2020 de la Consejeria de Presidencia y Hacienda
(Coédigo DFX05C18-4) y se fija lugar, fecha y hora de celebracion
del ejercicio Gnico de dicho proceso selectivo.

De conformidad con lo establecido en la Orden de 17 de junio de 2004, de la
Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que han de
regir las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos
de la Administracidon Publica de la Regién de Murcia (BORM n.° 146, de 26 de
junio de 2004) y en la Orden de 17 de diciembre de 2021, de la Consejeria de
Economia Hacienda y Administracion Digital, complementaria de la Orden de 12
de mayo de 2021, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se
aprueba la relacion de personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas
selectivas para cubrir 46 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opcion Auxiliar
Educativo de la Administracion Puablica Regional, para la estabilizacion de empleo
temporal, convocadas por Orden de 29 de octubre de 2020 de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda (BORM de 10 de noviembre de 2020).

Dispongo:

Primero.- Incluir en la relacidn de personas aspirantes admitidas a D.@
Laura Abellan Esteban, con DNI ***4129%* D.a Estela Martinez Azorin, con
DNI ***6645%* Isabel Maria Garcia Pérez, con DNI. ***5182%* Maria Belén
Giménez Fuentes con DNI. ***5141** D.a Concepcion Gonzalez Lopez, con DNI.
**%8371%** Ana Isabel Moreno Mota, con DNI. ***7839%* D.a Antonia Sanchez
Garnes, con DNI ***2811**, constatado que tienen derecho a participar en las
pruebas selectivas para cubrir 46 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opcion
Auxiliar Educativo de la Administracion Publica Regional, para la estabilizacion
de empleo temporal, convocadas por Orden de 29 de octubre de 2020, de la
Consejeria de Presidencia y Hacienda.

Segundo.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacion del ejercicio Unico el dia 10 de abril de 2022, a las 10:00 horas
en Universidad de Murcia, Campus Universitario de Espinardo, 30100 Murcia.

NPE: A-140222-616



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 36 Lunes, 14 de febrero de 2022 Pagina 3539

Posteriormente el Tribunal hara publico un anuncio con la distribucion de
las personas aspirantes para la realizaciéon de dicho ejercicio Unico, indicando el
numero de aula y el aulario correspondiente.

Las personas aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistos de lapiz
del nimero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Tercero.- Con objeto de facilitar la informacién, la presente Orden,
las medidas de prevenciéon del contagio por coronavirus SARS-CoV-2
durante la realizacién de procesos selectivos y el certificado para acreditar
el desplazamiento para la realizacién del ejercicio Unico se encuentran a
disposicién de la ciudadania en internet en la pagina web con la siguiente
direccién: http://empleopublico.carm.es

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Economia, Hacienda y Administracion Digital, en el plazo de un
mes a contar desde el dia siguiente a su publicacidon en el “Boletin Oficial de la
Region de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, 8 de febrero de 2022.—El Consejero de Economia, Hacienda vy
Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-140222-616 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	1050/2022	Decreto n.º 12/2022, de 10 de febrero, por el que se modifica el Decreto n.º 23/2017, de 15 de marzo, por el que se regulan los criterios y el procedimiento para la admisión y escolarización del alumnado de Educación Infantil, Educación Primaria
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	1024/2022	Orden de 8 de febrero de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se resuelve parcialmente la provisión mediante el procedimiento de libre designación, de puestos de trabajo vacantes de la Administración P
	1025/2022	Orden de 8 de febrero de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, modifica la Orden de 17 de diciembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital complementaria de la Orden de 12 de may
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1023/2022	Orden de 10 de febrero de 2022, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, sobre medidas para la prevención de daños causados por la proliferación de jabalí y cerdo asilvestrado en la Región de Murcia.
	1056/2022	Orden de 11 de febrero de 2022, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se declara una veda temporal para el ejercicio de la pesca en la modalidad de arrastre de fondo en aguas interiores de la Región
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	998/2022	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el proyecto de explotación, estudio de impacto ambiental y plan de restauración del proyecto de explotación de la prórroga de l
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	658/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de la Sierra de Los Jinetes”, clasificada entre las del término municipal de Ju
	993/2022	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para fabricación de biodiésel ubicada en el Valle de Escombreras término municipal de Cartagena (Mur
	994/2022	Anuncio de información pública del proyecto básico para autorización ambiental integrada para la planta de fabricación de aminoácidos orgánicos y obtención de grasas a partir de subproductos cárnicos, ubicado en diputación de Río, paraje Los Pint
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	678/2022	Resolución R-9/22 de 17 de enero de 2022, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de Personal Docente e Investigador, en la modalidad de Profesor 
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	670/2022	Solicitud de modificación de características del aprovechamiento n.º 7.007, inscrito en el Registro de Aguas a favor de la Comunidad de Regantes de Los Galindos, en el término municipal de San Javier y Murcia (APM-108/2018).
	IV. Administración Local
	Aledo
	777/2022	Anuncio de la Oferta de Empleo Público Extraordinaria.
	Cieza
	190/2022	Composición de la Mesa General de Contratación del Ayuntamiento de Cieza.
	Lorca
	775/2022	Aprobación de propuesta de formulación de informe ambiental estratégico del avance de la modificación n.º 72 no estructural del PGMO de Lorca, para la calificación de una parcela como sistema local de equipamiento destinada a albergar las depende
	San Javier
	931/2022	Aprobación definitiva del Presupuesto General correspondiente al ejercicio 2022.
	Totana
	798/2022	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “puestos en mercado semanal”, “recogida de basura en mercado semanal” y “puestos en plaza de abastos” del segundo trimestre del año 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-02-11T18:03:41+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



